关于召开江苏省护理学会安宁疗护
专委会全体委员会议暨南京安宁疗护机构

参访与交流活动的通知

各位委员：

为积极响应并贯彻江苏省安宁疗护工作推进会会议精

神，全面推进安宁疗护试点工作，江苏省护理学会安宁疗护

专业委员会定于 2023年 6月 29日-7月 1日在南京召开 2023

年专委会全体委员会议暨安宁疗护机构参访与交流活动。请

各位委员安排好工作，准时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.安宁疗护专委会全体委员会议暨 2023 年工作安排；

2.主题讲座《江苏省安宁疗护服务规范制定》及《老年

慢病护理与安宁疗护》；

3.南京安宁疗护机构参访与交流活动

二、参会人员

江苏省护理学会安宁疗护专业委员会全体委员

三、会议时间

2023 年 6 月 29 日（周四）14:00-14:30报到，15:00-17:00

全体委员会议，6 月 30 日（周五）参访与交流活动，7 月 1

日（周六）撤离。

四、报到及会议地点

南京高楼门饭店（南京市玄武区高楼门 62号，电话：

025-86823333）

交通路线：1）南京站、南京南站均乘坐地铁 1 号线在

鼓楼站下车，4B 口出，往北步行 300 米红绿灯路口右转 200

米即可至酒店；2）南京站打车至酒店约 20 元，南京南站打

车至酒店约 40 元；3）南京汽车站乘坐 30 路公交车傅厚岗

站下即到达酒店，打车约 20 元。

五、费用

会务费 300元（须线上缴纳），食宿及交通费按规定回

原单位报销。

六、注意事项

1.报名流程：登录省护理学会网站 www.jsna.org.cn：81，

从“学会动态”栏目进入报名平台，也可直接登录培训班网页：

https://18646.sciconf.cn/cn/web/index/（建议使用谷歌浏览

器）。点击“个人用户登录”注册成功后进入“个人中心”再点

击“报名参会”，报名成功以缴费后出现“参会注册缴费信息

表”为准（注：首次注册后，凭用户名和密码在今后省护理

学会主办的其它会议中长期有效，无需重新注册）。

缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订单管理”界面，

或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印发票。受系统限

制，发票存在延期发送情况。

2. 报名时间：6 月 1 日 10:00~6 月 27 日 10:00

缴费时间：6 月 26 日 10:00~6 月 27 日 20:00

3.联系人：安宁疗护专委会秘书钱源，联系电话：

13921154936；省护理学会陈艳，联系电话：025-83620694。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

安宁疗护专业委员会

2023 年 5 月 29 日